

Mellembakken IVS

**Nygårdsvej 25
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 90 18 46

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. juni 2021

Marianne Mellembakken
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	4
Balance pr. 31. december 2020	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mellembakken IVS
Nygårdsvej 25
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 90 18 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

Direktion

Marianne Mellembakken

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 22.806, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 21.267.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		95.299	336.408
Personaleomkostninger	2	-62.436	-329.899
Resultat før af- og nedskrivninger		32.863	6.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-5.327	-4.439
Resultat før finansielle poster		27.536	2.070
Finansielle indtægter		61	1.259
Finansielle omkostninger		-1.038	-3.011
Resultat før skat		26.559	318
Skat af årets resultat	3	-3.753	-3.357
Årets resultat		22.806	-3.039
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskaber		12.000	6.800
Overført resultat		10.806	-9.839
		22.806	-3.039

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.216</u>	<u>11.543</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.216</u>	<u>11.543</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.216</u>	<u>11.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.235	0
Andre tilgodehavender		10.417	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>97</u>
Tilgodehavender		<u>21.652</u>	<u>97</u>
Likvide beholdninger		<u>4.233</u>	<u>12.792</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.885</u>	<u>12.889</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.101</u></u>	<u><u>24.432</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500	1.500
Reserve for iværksætterselskab		18.800	6.800
Overført resultat		967	-9.839
Egenkapital		<u>21.267</u>	<u>-1.539</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.368	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.368</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	15.137
Selskabsskat		4.466	3.454
Anden gæld		5.000	7.380
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.466</u>	<u>25.971</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.466</u>	<u>25.971</u>
Passiver i alt		<u><u>32.101</u></u>	<u><u>24.432</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1.500	6.800	-9.839	-1.539
Årets resultat	0	12.000	10.806	22.806
Egenkapital 31. december 2020	1.500	18.800	967	21.267

Noter

1 Andre driftsindtægter

I bruttofortjenesten indgår COVID-19 kompensation under andre driftsindtægter med i alt t.kr. 92.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	57.321	303.243
Andre omkostninger til social sikring	1.720	2.272
Andre personaleomkostninger	<u>3.395</u>	<u>24.384</u>
	<u>62.436</u>	<u>329.899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.466	3.454
Årets udskudte skat	1.465	-97
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-2.178</u>	<u>0</u>
	<u>3.753</u>	<u>3.357</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	15.982
Kostpris 31. december 2020	15.982
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	4.439
Årets afskrivninger	5.327
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	9.766
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>6.216</u></u>

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Lån optaget og indfriet i året	7.415	0

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
